kod EAN: 5900495882417
Indeks katalogowy: NOSI00003

Wiek dziecka:

Waga dziecka:

Normy bezpieczenhstwa:

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym:
Wymiary opakowania:
Gwarancja:

Waga brutto (z opakowaniem):

MoMi COLLET nosidetko
szare

MoMi COLLETE nosidlo ergonomiczne, posiada
odpinany regulowany kaptur, chronigcy gtéwke dziecka
przed wiatrem i nadmiernym slohcem. Zapewnia
bezpieczng pozycje dziecka, a 6 punktéw regulacji
pozwala na idealne dopasowanie. MoMi COLLETE
zostato wykonane z hipoalergicznej, atestowanej tkaniny i
spetnia Europejskie Standardy Bezpieczenstwa zgodnie z
CENTR 16512:2015.

+3mc

0- 20kg

CEN TR 16512:2015
20 szt.

23x9x23 cm

24 mc

0,60 kg
0,65 kg
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